Gerente General y Representante legal de la compañía 

HOSPITAL SAN JUAN HOSPIESAJ S.A. 

Presente.- 

ANGEL TOBIAS ANDRADE ORTEGA, casado, portador de la cédula de ciudadanía número 

0600800098 en mi calidad de accionista de la compañía HOSPITAL SAN JUAN HOSPIESAJ S.A., propietario 

de CINCO MIL NOVECIENTAS VEINTE (5.920 ) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de 

USD 1,00 dólar de los Estados Unidos de América cada una; por medio del presente documento comunico a 

usted mi voluntad y decisión de transferir por venta y enajenación perpetua, CINCO MIL NOVECIENTAS